

Oto camından silersiniz, peki ya kalplerden...

KORONAVİRÜSLE UĞRAŞACAKLARINA HÂLÂ ATATÜRK'LE UĞRAŞIYORLAR!



VATANDAŞ, Atatürk'e sevgisini göstermek için aracının uygun yerine, onun silüetini veya imzasını yapııştırıyor. Anlaşılan bu birilerini rahatsız ediyor. Nevşehir Kozaklı'da bunun son örneği yaşandı. Polis araçları durdurdu.

BİR araçtaki sürücüyü indirdi. Sokağa çıkma izni olup olmadığına bakmadan, arka cama yöneldi. Sürücüye, buradaki "K.Atatürk" imzasını sildirtti. Skandal, Meclis gündemine geldi. Nevşehir emniyeti soruşturma açtı. **S.6**

Polis, imza tamamen silince, sürücünün gitmesine izin verdi.



**Bunlar
Ata'nın polisi
olamaz**



BU DA YAŞANDI



Polis, bıçakla Atatürk yazısını böyle çıkarttı.

Nevşehir'de yol denetimi yapan polisler, durdurdukları otomobilin arka camındaki 'K. Atatürk' imzasını kazıttı

Nevşehir Kozaklı'da trafik polislerinin durdurduğu aracın camındaki Atatürk imzasını sildirdiği görüntüler olay yarattı. Görüntülerde, polisin bazı araçları durdurduğu ve bir aracın arka camındaki Atatürk imzasını kazıttığı görüldü. İmza kazandıktan sonra da polis, "Tamam" diyerek aracın yoluna devam etmesine izin veriyor. Skandal görüntüleri paylaşan CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** konuyu İçişleri Bakanı Süleyman Soylu tarafından cevaplandırılması istemiyle **TBMM** gündemine getirdi. Antmen verdiği soru önergesinde "Kim bu polisler?"



Deniz AYHAN

dedi ve şu soruları sordu:

"Atatürk'ün adını silmeye ya da kaldırmaya çalışan biri kişi kamu görevinde kalabilir mi? Araçlarda yer alan Atatürk yazısından, fotoğrafından,

imzasından rahatsız olanlar kimlerdir? Buna kimler müsaade etmektedir?"

GÖREVDE KALMAMALILAR

Antmen "Atatürk'ü sildirmeye çalışan birisi polis olarak kalamaz. Onun adının hem de bir kamu görevlisi tarafından sildirilmesi asla kabul edilemez. Sonsuza kadar yaşayacağı bu topraklarda onun adının anılması gu-



Alpay Antmen

rurdu, görev ve sorumluluktur. Mustafa Kemal Atatürk'ün adını kimse silemez. Atatürk bu ülkenin kurucusu, kurtarıcısı ve ebedi başkomutanıdır. Atamızın adını silmeye

kimsenin gücü yetmemiştir ve yetmeyecektir" dedi. CHP Nevşehir Milletvekili **Faruk Sarıaslan** da şunları söyledi: "Nevşehir Kozaklı ilçemizde vatandaşımızın aracın camındaki Atatürk imzasının trafik polisleri tarafından sildirilmesi olayı ile ilgili, Nevşehir İl Emniyet Müdür Yardımcısı, idari soruşturma başlatmak üzere görevlendirilmiştir. Takipçisi olacağız."